съобразно установен здравен статус, сумата до 2 000 (две хиляди) лв. за 
изследвания и манипулации, които не се финансират от ЦАР. 

4. П. С. и М. С., Искане вх. №РД24003328ВН/02.02.2024 г. отпуска: 

съобразно установен здравен статус, сумата до 3 500 (три хиляди и 
петстотин) лв. за изследвания, манипулации и ин-витро процедури по 
донорска програма. 

5. С. К. и Д. К., искане вх. №РД24005370ВН/23.02.2024 г. отпуска: 

съобразно установен здравен статус, сумата до 2 000 (две хиляди) лв. за 
изследвания и манипулации, които не се финансират от ЦАР. 

6. К. С. и Б. И., искане с вх. №РД24007770ВН/19.03.2024 г. отпуска: 

съобразно установен здравен статус, сумата до 3 500 (три хиляди и 
петстотин) лв. за изследвания, манипулации и ин-витро процедури по 
донорска програма. 

7. П. Т.-Д. и Т. Д., искане с вх. №РД24008247ВН/21.03.2024 г. отпуска: 

съобразно установен здравен статус, сумата до 2 000 (две хиляди) лв. за 
изследвания и манипулации, които не се финансират от ЦАР.